
STOJAN NA DEZINFEKCI RUKOU HC S410
Designový stabilní stojan s nášlapným ovládáním pro hygienu rukou. 
Vhodné do vnitřních i venkovních prostor.

Český 
výrobek

SNADNÁ ÚDRŽBA
RYCHLÁ VÝMĚNA NÁPLNĚ

JEDINEČNÁ ŠETRNÁ 
DEZINFEKCE – NovirusActive

AŽ 2500 DÁVEK NA JEDNU NÁPLŇ
(20X VÍCE NEŽ KONKURENČNÍ VÝROBKY)

•  Integrovaný zásobník na 2x kanystr 5l

•  Finanční výhodnost - 1 dávka cca 0,5Kč

•  Rychlá a jednoduchá výměna kanystru

•  Úspora času a peněz

•  Šetrný DEZINFEKČNÍ GEL ničí 99,9% virů 
a bakterií.

•  Pro čisté a jemné ruce.

Jsme ČESKÝ výrobce vysoce 
KVALITNÍ DEZINFEKCE 
a INOVATIVNÍCH 
DEZINFEKČNÍCH STOJANŮ.

NovirusActive – Komplexní řešení dezinfekce osob a prostor



STOJAN NA DEZINFEKCI RUKOU

•  Bezdotykový dávkovač bezoplachového gelu
•  Nášlapné ovládání
• Přesné dávkování
• Náplň integrovaná uvnitř stojanu
•  Snadná a rychlá výměna náplně
•  Až 2500 dávek na jednu náplň (5l)
•  Mobilní řešení stojanu s možností ukotvení k

podlaze
•  Vhodné i pro venkovní použití
•  Nášlapná varianta bez potřeby el. energie
•  Velmi snadné čištění a údržba
•  Horní část stojanu jako informační plocha

Hygienické gely v naší nabídce se od 
konkurenčních odlišují především tímto:
• Bezoplachový hygienický gel na ruce HC N435
•  Používáme 99% bezvodý líh s EU denaturací
• Používáme 99,5% glycerin ve farmaceutické

kvalitě
• Používáme bezakrylátové, ekologické

zahušťovadlo s vyváženým pH
• Používáme antialergenní vonné směsi, oleje,

parfemace
• Přidáváme probiotika a zvláčňující přísady, které

pomáhají k hydrataci pokožky a přirozené tvorbě
kožního mazu

Český 
výrobek

výška 127 cm
šířka  20 cm
hloubka 20 cm
objem náplně 10l (2x kanystr 5l)

Výhradní distributor pro průmysl:

HAPPY END CZ, a. s. 

Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
happyend@happyend.cz 

www. happyend. cz 

Tel: 800 156 944

http://www.happyend



